UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số: 942 /TB-SYT        Bình Thuận, ngày 26  tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách cơ sở đã tự công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

Căn cứ Điều 13 của Nghị định 103/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

về việc Quy định về bảo đảm an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm, Sở Y tế

đăng tải danh sách cơ sở đã tự công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học trên Cổng

thông tin điện tử của Sở Y tế như sau:

TT Tên cơ sở Địa chỉ
Người đứng đầu

cơ sở

Cấp độ

ATSH

tự công

bố

Văn bản

tự công bố

1
Bệnh viện phổi

tỉnh Bình Thuận

Số 3B- Nguyễn Hội

TP.Phan Thiết - tỉnh

Bình Thuận

Lê Hồng Vũ II

151/BVP-

KXN ngày

25/3/2020

Nơi nhận:

- Website Sở Y tế Bình Thuận;

- Bệnh viện phổi tỉnh;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

-

		2020-03-26T11:19:49+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-26T11:20:19+0700
	Việt Nam
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!